СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

«03» июня 2022 г.									№ 253
 п. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 218 от 28.12.2021 года «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования администрации городского поселения Игрим на 2022 год»

Рассмотрев представленный проект изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования  администрации городского поселения Игрим  на 2022 год, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 №14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом», Уставом городского поселения Игрим

Совет депутатов городского поселения РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в приложение прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования администрации городского поселения Игрим на 2022 год, согласно приложения к настоящему решению.
	2. Решение опубликовать и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
  4. Контроль за исполнением решения возложить на начальника правового отдела.

	Председатель Совета поселения

И.Н. Дудка
	           Глава городского поселения

Т.А. Грудо

Приложение
к решению совета поселения
								от «03» июня 2022 г. № 253

2. Объекты, подлежащие приватизации в 2022 году.
2.1. Нежилые помещения (здания):
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Нежилое здание автомобильного бокса, с земельным участком расположенные по адресу: Ханты- Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д.59.
	II полугодие 2022 года

	2.
	Нежилое здание, Игримская детская школа искусств с земельным участком, 1-этажный, общая площадь 142,4 кв.м, местонахождение объекта: Ханты-Мансийской Автономный округ – Югра, Березовский район, пгт Игрим, ул. Губкина, д. 7 и земельный участок общей площадью 565+/- 17 кв., кадастровый номер 86:05:0324058:10
	II полугодие 2022 года

	3.
	Автомобиль ГАЗ 322132 (автобус 13-ти местный) категории «B», модель ТС ГАЗ 322132, 2007 года выпуска, цвет кузова белый, государственный знак Т070РС 86, идентификационный номер Х963221327053, двигатель №40522S73014
	II  полугодие 2022 года